



## KONKURS LITERACKO-PLASTYCZNY „CHOINKA PIĘKNA JAK LAS”

Serdecznie zapraszamy wszystkich uczniów klas 1-3, do wzięcia udziału w konkursie literacko-plastycznym, pt.: „Choinka piękna jak las.” Waszym zadaniem będzie napisanie krótkiej formy literackiej, np. opowiadania, bajki, wiersza, tekstu piosenki itp., w których motywem przewodnim jest choinka. Na podstawie tekstu, który napiszecie, trzeba będzie wykonać kolorową ilustrację, wyklejankę lub dowolną pracę plastyczną, nawiązującą do motywu choinki.

Wasze prace literackie, nie powinny przekroczyć dwóch stron zeszytowych (format A5) a praca plastyczna powinna być wykonana na kartce formatu A4.

Dla zwycięzców przewidziane są nagrody i dyplomy! Życzymy powodzenia!

Wychowawcy świetlicy



### Organizator

Świetlica

Szkoła Podstawowa Nr 25 w Krakowie

### Kryteria oceny konkursu literacko-plastycznego:

- wyobraźnia artystyczna,
- oryginalny pomysł,
- realizacja konkursowego tematu,
- estetyka pracy.

### Terminy

Prace plastyczne uczniów należy umieścić w formie elektronicznej (zdjęcie/skan) w terminie **od 02.12.2020 do 09.12.2020 na Padlecie** (instrukcja korzystania z Padletu, będzie przesłana przez dziennik elektroniczny).

**Link do Padletu:** <https://liblink.pl/nww1Fpzi2> oraz hasło: choinka25

Przesyłając zdjęcie, **wyrażam zgodę na publikację** przez Szkołę Podstawową nr 25 w Krakowie, ul. Komandosów 29, 30 – 334 Kraków, zdjęć/skanu pracy nadesłanych na konkurs literacko-plastyczny „Choinka piękna jak las.”

Zgoda obejmuje bezpłatne i bezterminowe umieszczenie na **stronie internetowej szkoły** [www.sp25krakow.cba.pl](http://www.sp25krakow.cba.pl) zgłoszonych na konkurs prac zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych

(Dz.U. z 2017r. poz. 880 z późn. zm.). Zgoda zostaje wyrażona bezterminowo, nieodpłatnie i bez ograniczeń

podmiotowych i przedmiotowych. Oświadczam, że fotografie zostały wykonane przeze mnie osobiście i posiadam do nich wszelkie prawa.

Prezentacja prac odbędzie się na stronie internetowej Szkoły w zakładce świetlica/aktualności. Powodzenia!